
令和３年２月８日 

 

報 道 各 位 

 

千曲川河川事務所長 

 

 

豊野地区住民説明会について（お知らせ） 

 

 

 

日頃より 河川行政の推進につきまして格別のご理解とご協力を賜り深く感謝申し上げます。 

豊野地区の住民集会にて、千曲川河川事務所より地域の皆さまから頂いたご意見や緊急治水

対策プロジェクトの進捗に関する説明を下記のとおり実施する予定としております。 

 

 

記 

 

 

日 時  令和３年 ２月１４日（日） 午後１３時３０分～ 

会 場  豊野公民館 講堂 

参加者  豊野地区住民 

主 催  豊野地区災害復興対策委員会 

     豊野地区住民自治協議会   

 

今後実施する住民説明会等については、主催者等と調整の上、適宜千曲川河川事務所ＨＰ

をもってお知らせさせて頂きます。 

https://chikuma-kinkyu.com/ 

以 上 

 

 

 

 

 

 

（問い合わせ） 
 
北陸地方整備局 千曲川河川事務所 

調査課長 桶川 勝功 
TEL 026(227)9434 


